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PISMO PREZESA ZARZĄDU DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2022 ROKU DO 31.12.2022 ROKU 

 

Szanowni Państwo, 

 W imieniu Zarządu Spółki Energoaparatura SA mam przyjemność zaprezentować Państwu raport 

podsumowujący działalność Spółki w 2022 roku, oraz pragnę przedstawić informacje dotyczące planów 

i perspektyw rozwoju Firmy na 2023 rok. 

 Rok 2022, to kolejny niełaskawy rok dla biznesu i przedsiębiorczości. Dalej borykaliśmy się 

z konsekwencjami epidemii SARS-CoV-2 (COVID 19) a następnie dalszymi utrudnieniami wywołanymi 

konfliktem zbrojnym wskutek inwazji sił zbrojnych Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. Konsekwencją 

działań wojennych był drastyczny wzrost cen surowców i usług na rynku krajowym i ogólnoświatowym, 

jak i opóźnienia dostaw, które wpływają na tempo realizacji kontraktów. Miało to przełożenie na wielkość 

obrotów Spółki. 

Przychody za 2022 rok wynosiły 47 456 tys. zł i są one niższe o 6 359 tys. zł 

w stosunku do tych z roku 2021; mimo tego zysk netto za rok 2022, jaki Spółka osiągnęła wynosi 2.192 

tys. zł i jest niższy tylko o 220 tys. zł w stosunku do zysku z 2021r., który wynosił 2.412 tys. zł.  

Natomiast zysk z samej sprzedaży wyniósł 2.576 tys. i jest wyższy niż w roku 2021 o 488 tys., co 

oznacza, że pomimo trudnych warunków udało się utrzymać rentowność Spółki.  

Mimo tej trudnej sytuacji rynkowej Zarząd konsekwentnie realizował założony plan i politykę 

Spółki, co pozwoliło wypracować wskazany wyżej zysk za miniony rok. Staraliśmy się maksymalnie 

efektywnie wykorzystać kapitał przedsiębiorstwa oraz możliwości sprzętowo-kadrowe. Spółka rozszerzyła 

wachlarz swoich usług, obserwując rynek źródeł energii odnawialnej i z sukcesem pozyskuje kolejne 

kontrakty w tym zakresie. W dalszym ciągu pragniemy rozszerzać portfolio naszych usług. 

 Rok bieżący będzie rokiem dalszej walki ze skutkami i konsekwencjami, jakie pandemia, inflacja 

i trwająca wojna na Ukrainie wywarły na gospodarkę. Dla Energoaparatury SA jest to kolejny rok 

wytężonej i ciężkiej pracy nad eksploracją rynków oraz utrzymywaniem pozycji na rynkach już zdobytych, 

w szczególności wobec aktualnej stagnacji inwestycyjnej w naszej branży. Dbając o pozycje i przyszłość 

Spółki, bazując na zdobytym doświadczeniu i zaufaniu inwestorów, wierzę, że wszystkie nasze wysiłki, 

tak jak dotychczas, pozwolą nam nadal utrzymać dobre wyniki i dobrą markę osiągniętą poprzez 

kilkudziesięcioletnią działalność.  

Korzystając z okazji chciałbym w imieniu Zarządu podziękować wszystkim Akcjonariuszom 

Energoaparatury SA za dotychczasowe wotum zaufania, Kontrahentom i Klientom za kolejny rok owocnej 

współpracy oraz Radzie Nadzorczej za udzielone wsparcie i Załodze Energoaparatury SA za kolejny rok 

rzetelnej pracy. 


